PAGE

	Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

[image: image1.png]

	[image: image2.png]y »

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «По проектам внесения изменений в Генеральный план и внесении изменений в Правила землепользования и застройки с.Большеустьикинское»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «По  проекту внесения изменений в Генеральный план и внесении изменений в Правила землепользования и застройки с.Большеустьикинское» (далее – проект решения Совета) 15 января 2020 года в 12.00 часов, по адресу: с. Большеустьикинское, ул. Трактовая, 11а, в здании Администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «По  проектам внесения изменений в Генеральный план и внесении изменений в Правила землепользования и застройки с.Большеустьикинское» создать комиссию в следующем составе:

· Насибуллин Ришат Тимерьянович – председатель комиссии, депутат от избирательного округа № 9;

Члены комиссии:

· Ахъямов Вильдан Рафикович – депутат от избирательного округа № 3;

· Хажиев Наиль Сабирьянович – депутат от избирательного округа № 4.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Трактовая,11а, кабинет № 2) в период со дня опубликования настоящего Решения до 14 января 2020 года.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан до 28 декабря 2019 года.

Глава сельского поселения

Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан

                        А.М.Гильметдинов
20 декабря 2019 года

№ 32